



Fejcon ApS

Østerbrogade 106, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 61 78 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Finn E. Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fejcon ApS
Østerbrogade 106
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 61 78 21
Stiftet: 7. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn E. Jensen, Adm. Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-sektoren samt naturligt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.492 t.kr. mod 2.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.491.852	2.472
1 Personaleomkostninger	<u>-2.352.092</u>	<u>-2.371</u>
Driftsresultat	139.760	101
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.293	13
Andre finansielle indtægter	495	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.950</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat	132.598	98
4 Skat af årets resultat	<u>-27.057</u>	<u>-19</u>
Årets resultat	<u>105.541</u>	<u>79</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.459</u>	<u>-43</u>
Disponeret i alt	<u>105.541</u>	<u>79</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>85.232</u>	<u>76</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.232</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.232</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.811.804</u>	<u>2.849</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.811.804</u>	<u>2.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.188	297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.121	28
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.621	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.375</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>299.305</u>	<u>356</u>
Likvide beholdninger	<u>277.843</u>	<u>309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.388.952</u>	<u>3.514</u>
Aktiver i alt	<u>3.474.184</u>	<u>3.590</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.410.100	2.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>2.670.100</u>	<u>2.687</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.678	0
Anden gæld	<u>802.406</u>	<u>903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.084</u>	<u>903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>804.084</u>	<u>903</u>
Passiver i alt	<u>3.474.184</u>	<u>3.590</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.482.646	117.800	2.725.446
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.087	122.000	78.913
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.439.559	122.000	2.686.559
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.459	135.000	105.541
	125.000	2.410.100	135.000	2.670.100

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.337.624	2.357
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.468</u>	<u>14</u>
	<u>2.352.092</u>	<u>2.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandele, Akapoe ApS	<u>9.293</u>	<u>13</u>
	<u>9.293</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.444	1
Andre finansielle omkostninger	<u>15.506</u>	<u>15</u>
	<u>16.950</u>	<u>16</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>27.057</u>	<u>19</u>
	<u>27.057</u>	<u>19</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>420.000</u>	<u>420</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>420.000</u>	<u>420</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-344.061	-357
Årets resultatandele	<u>9.293</u>	<u>13</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-334.768</u>	<u>-344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>85.232</u>	<u>76</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Finn Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Finn Erik Jensen
Adm. direktør
ID: e5fa330f-1f27-4f37-9d60-0edfd6d575a5
IP-adresse: 83.151.136.210:24190
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:31:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:55022
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:36:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Finn Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Finn Erik Jensen
Dirigent
ID: e5fa330f-1f27-4f37-9d60-0edfd6d575a5
IP-adresse: 83.151.136.210:1629
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:49:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e1d09aJSZKn252631383